FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ACARI/RN  -  CNPJ:
08.539.439/0001-07.

CONTRATADA:  S  R  B  FREIRE  SOBRINHO  -  ME  -  CNPJ:
49.236.838/0001-78.

OBJETO: Emissão e validação presencial  de certificados digitais
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Acari/RN.

VALOR TOTAL: R$ 2.860,00 (dois mil, oitocentos e sessenta reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  01  –  Câmara  Municipal,
Função:  01  –  Legislativa,  Sub-Função:  031  –  Ação  Legislativa,
Projeto  Atividade:  2001  –  Manutenção  da  Câmara  Municipal,
Natureza  da  despesa:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros
(Pessoa Jurídica).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21.

Acari/RN, 03 de fevereiro de 2025.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

Publicado por: Paloma Vitória da Silva Baracho
Código Identificador: 77651825

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2025.
EDIÇÃO 2084. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br